

Verksamhetsberättelse 2021-01-01—2021-12-31

för SPF Seniorerna Gullivan Brösarp.

Distrikt: 012 Förening:031 Organisationsnummer: 802527-5879

Styrelsen inklusive övriga funktionärer i SPF Seniorerna Gullivan har under året haft följande sammansättning:

Philip Ohlsson, ordförande. Lars Andersson, vice ordförande. Anita Persson, kassör. Gunbritt Johansson, sekreterare. Inger Göransson Bengtsson, ledamot

Suppleanter: Siv Svensson och Karin Öhrvik.

Revisorer: Ronny Hansson och Karl-Gustaf Nilsson.

Revisorssuppleant: Karl-Erik Stålhandske.

Valberedning: Georg Sjöholm och Lars Mattson.

Medlemsregisteransvarig tillika webbansvarig: Henry Svensson.

Friskvårdsansvarig: Siv Svensson och Karin Öhrvik.

Resansvarig: Barbro Andersson, Marie- Louise Hellström Lindell, Karin Öhrvik.

Programråd: Marita Olsson och Ulla Grönberg.

Utbildningsansvarig: Anita Persson.

Trafikansvarig: Jan Johansson.

Arrangemangsansvarig: Gunbritt Johansson.

Fanbärare: Sven Thuvesson med Ronny Hansson som ersättare.

Ombud i Tomelilla kommuns pensionärsråd KPR och i ordförandegruppen för Österlenkretsen: Philip Ohlsson och Lars Andersson.

Ledamot i SPF Skånes distriktsstyrelse: Gunbritt Johansson.

Verksamheten:

På grund av pandemin kunde årsmötet hållas först 22 september. Efteråt medverkade Pia Brink som redogjorde för Österlenhems planer på nybyggnation i Brösarp.

Styrelsens planeringssammanträde angående 2022 års verksamhet skedde 10 november.

Styrelsesammanträden har hållits 18 februari, 14 april, 3 augusti, 13 oktober, 10 november och 8 december. Dessa sammanträden är protokollförda. Därutöver har två informella sammanträden ägt rum.

Lokaler:

Föreningen har haft sina medlemsmöten i Brösarp IF klubbvilla på Utsikten i Brösarp.

Styrelsemötena har i huvudsak varit förlagda i styrelsemedlemmarnas hem, utomhus eller under senare delen av hösten på Servicehuset Brinkehem.

Medlems/månadsmöten:

De möten vi lyckades genomföra har haft aktuell samhällsinformation kombinerad med underhållning enligt nedan:

10 maj: Tipsrunda och korvgrillning vid Vantalängan.

16 juni: Utfärd med egna bilar till Kivik/Esperöds arboretum där vi fick en guidad tur.

Efteråt samlades vi för lunch på Buhres i Kivik.

25 augusti: Medlemsmöte på Byaängen i Brösarp. Deltagarna bjöds på gillad korv och underhållning av fiskaren Stefan från Nogersund.

20 oktober: Medlemsmöte med underhållning av Kulturgänget "Tösabiden och Pågasnörarna"

24 november: Medlemsmöte med underhållning av Eva Gun Westford.

15 december: Medlemsmöte med jultema och föreningens egna "sånggrupp".

Alla planerade fester, middagar och danser har ställts in liksom merparten av de planerade medlemsmötena under våren. Gemensamma luncher på Café Smulan och Brösarps Gästgifveri har genomförts tre gånger på vardera ställe under hösten.

Friskvård:

Vandringar i vår vackra omgivning bl a till Tockabjer och Vantalängan, Drakamöllan, Glimmeboda, Borstakärr och Verkalinjen på Brösarps backar har vi kunnat genomföra både under våren och hösten med 10 – 20 deltagare vid varje tillfälle.

Styrketräning i källarlokalen på Brinkehem kunde återupptas 2 dagar i veckan under hösten och samlade 22 inskrivna medlemmar. Ansvarig Siv och Henry Svensson.

Bowling i Bowlinghallen i Åhus under hösten samlade 14 medlemmar en gång per månad. Sammankallande Siv Svensson.

I Rigeleje har 17 medlemmar spelat boule 2 dagar i veckan hela 40 veckor under året. Sammankallande har varit Lars Gustafsson

Biljard har spelats av 5 medlemmar på Brinkehem under hösten. Ledare Håkan Olsson.

Canasta har också spelats under hösten av 10 deltagare. Ledare: Lillemor Olsson.

Resor och teaterupplevelser:

En stenrik Konstresa, Skånska slott, Linköping med Göta kanal, Glada Änkan och Huseby julmarknad i samarbete med Kiviks Taxi och SPF-föreningarna Tomelilla, Kivik, Smedstorp och Simrishamn.

Föreningens verksamhet anslås förutom på hemsidan www.spf.se/brosarp och på facebook SPFSeniorernaGullvivanBrosarp samt också på anslagstavlor vid Pizzerian och på ICA i Brösarp.

Medlemsutskick med inbjudan till våra olika verksamheter har skett via brev och via mail till de som har mailadress. En julhälsning från ordföranden med en resumé över året som gått skickades till alla medlemmar och vänmedlemmar brevlades inför julen.

Medlemsantal: föreningen hade 31 december 2021, 207 aktiva medlemmar, 8 hedersmedlemmar och 51 vänmedlemmar.

Medlemsavgiften har varit 250 kr och skett genom central uppbörd. Avgiften för vänmedlemmar har varit 100 kr och fakturerats av föreningen.

Styrelsen vill slutligen tacka alla medlemmar för det gångna året och hoppas att pandemin ska avmattas så att vi kan träffas som vanligt igen i våra många verksamhetsgrenar.

Brösarp 2021-12-31

Styrelsen

Philip Ohlsson

Lars Andersson

Anita Persson

Inger Göransson Bengtsson

Gunbritt Johansson